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CERAVE nawilżająca emulsja do mycia 1 L
 

Cena: 84,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 l (but.z dozownikiem)

Postać -

Producent L'OREAL POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaCERAVE nawilżająca emulsja do mycia 1 Ldelikatnie i dokładnie oczyszcza skórę twarzy i ciałanie narusza ochronnego filmu
na skórze i jednocześnie ją nawadniaprodukt może być stosowany nawet kilkukrotnie w ciągu dniawspomaga regenerację bariery
ochronnej skóryniekomedogenny skład – nie zapycha porówopracowano we współpracy z dermatologamiDziałanieNawilżająca emulsja
do mycia z ceramidami dla skóry normalnej i suchej - oczyszcza, nawilża i odbudowuje barierę ochronną skóry twarzy i ciała. Zawiera
kompozycję trzech ceramidów i kwas hialuronowy. Dzięki technologi MVE (Multivesicular Emulsion Technology) nawilża skórę przez
cały dzień. Jest odpowiedni dla dzieci powyżej 3. roku życia oraz dorosłych. Produkt hipoalergiczny i bezzapachowy.Perfekcyjny
demakijaż bez podrażnionej skóry? Nawilżająca emulsja do mycia CeraVe Hydrating Cleanser skutecznie usunie makijaż i
zanieczyszczenia z twarzy, szyi i dekoltu, nie naruszając naturalnej bariery ochronnej skóry i poziomu jej nawodnienia. Lekka, kremowa
konsystencja pozostawia cerę czystą i nawilżoną.Sposób użyciaNawilżającą emulsję do mycia z ceramidami dla skóry normalnej i
suchej nanieść na dłoń, a następnie rozprowadzić na zwilżonej skórze.Delikatnie masować.Zmyć wodą.Składkwas hialuronowy –
utrzymuje nawodnienie w wierzchniej warstwie naskórkaMVE Technologie – po zastosowaniu stopniowo uwalnia substancje
nawilżające przez 24 godzinykompleks ceramidowy – pomaga przywrócić naturalną barierę ochronną skórybez mydła i substancji
zapachowychpreparat jest hipoalergicznyAqua/Water, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Phenoxyethanol, Stearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, PEG-40
Stearate, Behentrimonium Methosulfate, Glyceryl Stearate, Polysorbate 20, Ethylhexylglycerin, Potassium Phosphate, Disodium EDTA,
Dipotassium Phosphate, Sodium Lauroyl Lactylate, Ceramide NP, Ceramide AP, Phytosphingosine, Cholesterol, Sodium Hyaluronate,
Xanthan Gum, Carbomer, Tocopherol, Ceramide EOP
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